

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	63.270.885,75	0,00	63.270.885,75	60.583.055,52	95,75 %	1.633.319,51	37.227.087,66	58,84 %	61,45 %	0,00	23.355.967,86
2.- Impuestos Indirectos	6.056.902,75	0,00	6.056.902,75	4.037.998,83	66,67 %	379.941,79	3.769.721,58	62,24 %	93,36 %	0,00	268.277,25
3.- Tasas y otros ingresos	25.528.856,00	0,00	25.528.856,00	22.554.304,61	88,35 %	514.048,81	15.817.435,76	61,96 %	70,13 %	0,00	6.736.868,85
4.- Transferencias corrientes	45.641.288,12	2.732.399,33	48.373.687,45	35.312.587,25	73,00 %	351.444,81	35.312.587,25	77,37 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	6.375.879,92	408.459,21	6.784.339,13	5.635.104,06	83,06 %	276.665,16	5.280.379,38	82,82 %	93,71 %	0,00	354.724,68
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	173,62	---	0,00	173,62	---	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	3.581.936,69	4.391.878,77	7.973.815,46	1.087.533,39	13,64 %	0,00	1.087.533,39	30,36 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	24,00	13.912.319,83	13.912.343,83	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	31.520.000,00	0,00	31.520.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	181.975.773,23	21.445.057,14	203.420.830,37	129.210.757,28	63,52 %	3.155.420,08	98.494.918,64	54,13 %	76,23 %	0,00	30.715.838,64

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	43.948.913,71	132.996,29	2.048.974,46	46.130.884,46	28.626.839,75	62,06 %	28.607.248,81	62,01 %	28.604.102,81	62,01 %	99,99 %	3.146,00	17.523.635,65
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	57.107.922,86	212.798,13	813.219,26	58.133.940,25	52.361.046,74	90,07 %	32.951.671,68	56,68 %	32.907.461,65	56,61 %	99,87 %	44.210,03	25.182.268,57
3.- Gastos financieros	347.837,00	0,00	0,00	347.837,00	223.955,14	64,39 %	162.991,82	46,86 %	162.991,82	46,86 %	100,00 %	0,00	184.845,18
4.- Transferencias corrientes	34.989.308,94	53.490,65	294.516,00	35.337.315,59	30.453.972,47	86,18 %	24.173.384,65	68,41 %	21.925.260,15	62,05 %	90,70 %	2.248.124,50	11.163.930,94
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	150.000,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	150.000,00
6.- Inversiones Reales	33.497.310,42	5.638.701,88	11.589.322,33	50.725.334,63	16.539.068,61	32,61 %	5.383.556,27	10,61 %	5.383.556,27	10,61 %	100,00 %	0,00	45.341.778,36
7.- Transferencias de capital	5.431.288,00	0,00	658.300,67	6.089.588,67	2.689.363,89	44,16 %	2.689.363,89	44,16 %	2.689.363,89	44,16 %	100,00 %	0,00	3.400.224,78
8.- Activos financieros	379.286,50	0,00	2.737,47	382.023,97	2.737,47	0,72 %	2.737,47	0,72 %	2.737,47	0,72 %	100,00 %	0,00	379.286,50
9.- Pasivos financieros	6.123.905,80	0,00	0,00	6.123.905,80	4.172.986,94	68,14 %	4.172.986,94	68,14 %	4.172.986,94	68,14 %	100,00 %	0,00	1.950.918,86
SUMA TOTAL:	181.975.773,23	6.037.986,95	15.407.070,19	203.420.830,37	135.069.971,01	66,40%	98.143.941,53	48,25 %	95.848.461,00	47,12 %	97,66 %	2.295.480,53	105.276.888,84